
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/569/

Código da publicação: 569

Data da emissão do comprovante: 29/07/2025 20:29:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 91/2023

N° do Processo/Ano: 1656/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAIS ENFERMAGEM
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAIS ENFERMAGEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2024 00:00:00ATA 008-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - CWBCARE Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA 007-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - EASY IND Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA 006-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - ROSICLER Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA 005-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - L C MED Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA 004-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - CIRUR... Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/569/pregistro-de-precos-materiais-enfermagemp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dea529438228e18c476aa724dc8f109b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eeac4eb62e8831db5581804394192c7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81509eb62d3b791e461c4fd2ea55a2ee.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62c82cf8546319a93e2e7ba5a137026a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b8669ac97c42a8f75191e6bf89a328.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/01/2024 00:00:00ATA 003-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - CIRUR... Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA 002-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - CIRUR... Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA 001-24 (PP 091-2023) MAT ENFERMAGEM - C A S... Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

04/12/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17236cc8c6046e0fa98a9c44a608024e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/416efce97e1e0ff54a35b9ec8dd9e602.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f26cce5689580cdea7d1b5188436781.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb791b50b7e991c91dc3981a1ba5f49b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46358d716fdd0579b4d7a044f97b581a.zip

